
Tiedote tutkittaville (haastattelu) 
 

Hei!  

Minun nimeni on Noora Mäkinen ja työskentelen Helsingin yliopistossa väitöskirjatutkijana. 
Teen tutkimusta, jonka nimi on ”Oppilaan osallisuus koulun sosiaalityön dokumentoinnissa”.  

Koulussa sosiaalityötä tekevät kuraattorit, jonka vastaanotolla sinäkin olet käynyt. Kuraattorit 
kirjoittavat kaikista tapaamisista tekstejä, joiden tarkoitus on tallentaa tietoja siitä, millaisista 
asioista esimerkiksi teidän tapaamisessanne on juteltu. Tutkimuksessani selvitän sitä, millaisia 
tekstejä kuraattorit kirjoittavat tapaamisistaan lasten kanssa. Sinulta haluaisin kuulla siitä, mitä 
kuraattori on kertonut sinulle tällaisten tekstien kirjoittamisesta ja oletko saanut itse jotenkin 
vaikuttaa itsestäsi kirjoitettuihin asioihin. Teen tutkimusta siksi, että haluan kehittää kuraattorin 
työtä sellaiseksi, että oppilaat tulevat paremmin huomioiduiksi. 

Jos päätät osallistua tutkimukseen, tarkoittaa se sitä, että osallistut noin tunnin mittaiseen 
haastatteluun kanssani. Haastattelun aikana juttelemme kahdestaan siitä, miten sinä olet 
kokenut kuraattorityössä tehdyt kirjaukset. Keskustelemme myös siitä, miten sinun mielestäsi 
kuraattorin luona käydyistä keskusteluista olisi hyvä kirjoittaa ja miten lapsia ja nuoria 
voitaisiin ottaa siihen paremmin mukaan. 

Haastattelut nauhoitetaan ja nauhoitteet kirjoitetaan tekstiksi. Nauhoitukset tehdään siksi, että 
tutkijana muistan kaiken, mitä olemme haastattelussa keskustelleet. Nauhoitteet tuhotaan heti, 
kun olen kirjoittanut ne tekstiksi.  

Haastatteluista tehdään tieteellisiä tekstejä ja kirjoituksia, joiden avulla kuraattorityötä pyritään 
kehittämään niin, että se ottaisi lapset paremmin huomioon. Sinua ei voi näistä kirjoituksista 
tunnistaa eikä kukaan saa tietää osallistumisestasi tutkimukseen. Kukaan muu kuin minä ei 
kuuntele haastattelujen nauhoituksia enkä kerro kenellekään sitä, ketkä lapset ja nuoret ovat 
osallistuneet tutkimukseen.  

Haastatteluun osallistuminen on täysin vapaaehtoista. Voit milloin tahansa keskeyttää 
osallistumisesi tai kieltäytyä osallistumasta, jos niin haluat. Sinun ei tarvitse perustella syitä 
sille, miksi et halua osallistua tutkimukseen. Jos haluat tietää lisää tutkimuksesta ja siihen 
osallistumisesta, voit itse tai yhdessä vanhempiesi tai muun aikuisen läheisen kanssa olla 
yhteydessä minuun (noora.makinen@helsinki.fi). 

Jos haluat osallistua tutkimukseen, pyydän sinua ja huoltajaasi allekirjoittamaan 
suostumuslomakkeen. 

 

Ystävällisin terveisin, 
Noora Mäkinen 
Helsingin yliopisto 
050 5732 695 
noora.makinen@helsinki.fi 


